ffi
ESTADO DA BAHIA

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte tfrdicação:

tê,
lue
gia

ra r,

res

iju
.q
erl
)m

lor

Beijt

Exa.

ene

rlder
rrad<

do
V.E

fle
rVa

mo

tto r

;de

çor
não

los

oas, s
locaçi

a Barr

acess

:al
da

ca

rdi

rlo

a

ar

lor

rta
co

tei
or

sdal
'esen

lfa(
frent
nelhc

ol
;a

morad
idades

a pror

l área

:aeur

snl
ssid

:ea
nai
nça

Atendendo aos reclames do

após levantamento das nece

autorize o setor competent
elétrica e lâmpada no poste

com vistas a garantir segura

daquela localidade.

Senhor Presidente,

Exmo. Senhor Prefeito,

IND|CAçÃO Ne 013 lLg.

res

rpr(

idade de Pon

solicitamos

cÂunna MUNTcTPAL DE ALAGotNHAS

es apres
roceder ção de bra

em rraca do lrm
ma me ibilidade a

side

ta
raá

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2019.

Ç:
ozeasFneTes-=+S
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (

www.ca ma radealagoin has.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

) 3182-3333